
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Vladislav Balan 2011 SC Villingen 00:27,01
2. Richard Schulz 2011 ST Denzlingen 00:28,41
3. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 00:28,97
4. Tobias Seitz 2011 SSV Ulm 1846 00:30,77

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Morné van Rooyen 2010 SV Nikar Heidelberg 00:25,78
2. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 00:28,19
3. Johannes Weeger 2010 SV Cannstatt 00:28,57
4. Yanislav Saparevski 2010 TSV Bernhausen 00:29,55

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:26,86
2. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 00:27,21
3. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:27,52
4. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,54
5. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:27,58
6. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:28,21
7. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 00:28,46

abgemeldet
Etienne Rau 2009 SV Cannstatt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Leo Fingerle 2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:26,85
2. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:26,99
3. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,43
4. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 00:27,83
5. Isaack Moreira Alves 2008 TSV Schmiden 00:28,04

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahn-Jahrgangsmeister

Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:26,33
2. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 00:26,62
3. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,64
4. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:28,24
5. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,55

nicht am Start
Maxim Weinert 2007 VfL Sindelfingen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahnmmeister

Thierry Maier 2003 ST Denzlingen 00:25,71
2. Morné van Rooyen 2010 SV Nikar Heidelberg 00:25,78
3. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:26,30
4. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:26,33



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Angelo Miguel Dobek 2006 SG Regio Freiburg 00:26,54
6. Maximilian Kubalek 2005 1. SC Ravensburg 00:26,59
7. Florian Sessler 2007 1. SC Ravensburg 00:26,62
8. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,63
9. Kilian Neumann 2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,64
10. Artem Ivchenko 2006 SSV Ulm 1846 00:26,66
11. Noah Huber 2005 TV Bühl 1847 00:26,81
12. Leo Fingerle 2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:26,85
13. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 00:26,86
14. Timm Toboldt 2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,93
15. Lukas Horn 2008 Wfr. Leonberg 00:26,99
16. Vladislav Balan 2011 SC Villingen 00:27,01
17. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 00:27,06
18. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 00:27,21
19. Stephan Bubb 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,43
20. Romeo Leon Brück 2009 SSV Ulm 1846 00:27,52
21. Lennox Hansel 2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,54
22. Steven Phung 2009 VfL Sindelfingen 00:27,58
23. Gian-Luca Wyss 2008 SSV Ulm 1846 00:27,83
24. Isaack Moreira Alves 2008 TSV Schmiden 00:28,04
25. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 00:28,19
26. Rodion Domashenko 2009 SV Friedrichshafen 00:28,21
27. Nick Löwenstein 2007 SK Sparta Konstanz 00:28,24
28. Richard Schulz 2011 ST Denzlingen 00:28,41
29. Valentin Frenk 2009 SV Waiblingen 00:28,46
30. Lenny Kientz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,55
31. Johannes Weeger 2010 SV Cannstatt 00:28,57
32. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 00:28,97
33. Yanislav Saparevski 2010 TSV Bernhausen 00:29,55
34. Tobias Seitz 2011 SSV Ulm 1846 00:30,77


